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Fortau langs Grimseidveien - Avklaring av standard

Vi viser til Deres henvendelse av 13.06.14 vedrørende fortau langs deler av fylkesveg 172
Grimseidvegen fra krysset ved Råstøl og fram til krysset med fylkesveg 546 Fanavegen.

Kravet til bygging av fortau på den aktuelle strekningen er et rekkefølgevilkår utenom
planområdet for reguleringsplanen for gnr. 119, bnr. 17, Råstøl, Plan-ID 15320022.
I utgangspunktet skal et fortau ha en bredde på minimum 2,5 meter i henhold til håndbok 017.
Det viser seg at kostnadene med opparbeiding av et fortau med bredde 2,0 meter kontra et
fortau med beredde 2,5 meter er betydelig da det vil betinge sprenging og sikring av høye
skjæringer på østsiden av Grimseidvegen. Kostnadstallene som er innhentet viser kr. 350.000
kontra kr. 880.000.

I forbindelse med utarbeidelse av områdeplan for Rådal/Lagunen er det vist en rampe langs
Grimseidvegen fra en sykkelbru over Grimseidvegen. Dette betinger betydelig inngrep langs
østsiden av Grimseidvegen. Det er usikkert når dette tiltaket vil bli gjennomført.
Det er også startet opp et reguleringsarbeid for sykkelvelodrom ved Fana stadion der det er
satt krav om regulering av en permanent gang- og sykkelvegløsning langs fylkesvegen.
Tidspunktet for gjennomføring også for dette tiltaket er usikkert.

Med dette som bakgrunn har vi kommet til at vi vil kunne akseptere at det blir opparbeidet et
midlertidig fortau med bredde 2,0 meter langs østsiden av Grimseidvegen fra krysset med
Råstøl i sør til krysset med Fanavegen i nord.

Det må utarbeides en detaljplan/byggeplan som viser teknisk utforming, drenering,
oppbygging av fortauet og andre detaljavklaringer. Denne planen skal godkjennes av Statens
vegvesen før det kan gis tillatelse til bygging av prosjektet.

Før arbeidet kan starte må det tas kontakt med «arbeidsvarsling.bergen@vegvesen.no» som
skal godkjenne skilt- og sikringsplan for arbeidet på og ved Grimseidvegen før det kan gis
tillatelse til oppstart av arbeidet.
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Dersom det skulle være noe som er uklart ber vi om at det tas ny kontakt med oss.
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